
Родная
прырода

Оформить подписку на журнал можно:
• через отделения связи «Белпочта» и на сайте Belpost.by; 
• через систему Belpressa.by;
• через автоматизированную систему ЕРИП;
• в магазинах и павильонах «БелДрук».
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Ежемесячный общественно-политический, 
научно-популярный журнал 

Подписные индексы: Цена, руб.
месяц квартал полугодие

21,60
29,10
17,00
26,00 

64,80
87,30
51,00
78,00 

129,60
174,60
102,00
156,00 

74926 – индивидуальный 
749262 – ведомостный
74927  – льготный для учителей и работников Минприроды
74928 –  льготный для ведомств Минобраза и Минприроды
 

Наши рубрики: Зелёная школа • Красная книга • Экотехнологии
Биоразнообразие • Экотуризм • Зелёная аптека • Экология и закон


